
Reis med hjerte, hjerne og holdning®

Verdt å vite om

Zambia



Pass, visum og innreiseregler til

Les om regler ved reiser til Zambia her.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen ha minst

3 blanke sider igjen i passet. Dette kravet er i tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen.

Reiser du med pass som har mindre enn 6 måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne

regler for passets gyldighet og disse kan sees på Utenriksdepartementets

hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Det er ikke visumplikt til Zambia for norske statsborgere.

Er du ikke norsk statsborger må du selv undersøke hvilke regler som gjelder for deg.

Innreisekrav til Zambia
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjoner Zambia

Les mer om vaksinasjoner i forbindelse med reiser til Zambia

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjon endres løpende, derfor anbefaler vi at du kontakter din egen lege

eller nærmeste vaksinasjonssentral for detaljert informasjon vedrørende nødvendige vaksiner.

3 Zambia



Klima og vær Zambia

Her kan du lese om Zambias klima og vær. Se gjennomsnittstemperaturer for hovedstaden
Lusaka.

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

Lusaka                        

Dagstemperatur 27 27 28 27 26 24 24 27 3 0 32 3 0 28

Nattemperatur 18 17 16 14 11 8 7 9 13 16 17 18

Nedbør (mm) 245 186 95 35 3 0 0 0 2 18 89 208

Kilde: World Weather Information Service

Zambia ligger i det tropiske klimabelte og temperaturene holder seg som regel mellom 20 og 30 grader, selv om

det er regionale forskjeller på grunn av høydeforhold. Men samlet gjelder det for hele landet at det er regntid i

sommerperioden (november - april) mens de er tørt i vinterperioden (maj - oktober).
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